Your Global Automation Partner
TBEN-S
Ultrakompakte
Multiprotokoll-I/O-Module
  Produkte sind mit weiteren Informationen verlinkt.
Your Global Automation PartnerYour Global Automation Partner
Digitale I/O-Module
Die TBEN-S-Produktfamilie umfasst digitale

TBEN-S2:
4 x M12 I/O-Ports
ID Typenbezeichnung Beschreibung
6814020 TBEN-S1-8DIP 8 digitale Eingänge, PNP, Eingangsdiagnose gruppenweise
6814034 TBEN-S1-8DIP-D 8 digitale Eingänge, PNP, Eingangsdiagnose pro Kanal
6814021 TBEN-S1-4DIP-4DOP 4 digitale Eingänge, PNP, und 4 digitale Ausgänge, 2.0 A, PNP
6814022 TBEN-S1-8DOP 8 digitale Ausgänge, 2.0 A, PNP
6814023 TBEN-S1-8DXP 8 universelle digitale Kanäle, 2.0 A, PNP
100006468 TBEN-S1-4DXP 4 universelle digitale Kanäle, 2.0 A, PNP
6814025 TBEN-S2-4AI 4 analoge Eingänge, kanalweise als U, I, RTD oder TC selektierbar
6814073 TBEN-S2-8DIP 8 digitale Eingänge, PNP, Eingangsdiagnose gruppenweise
6814076 TBEN-S2-8DXP 8 universelle digitale Kanäle, 2.0 A, PNP
6814028 TBEN-S2-4AO 4 analoge Ausgänge, kanalweise als U oder I selektierbar
6814024 TBEN-S2-4IOL 4 IO-Link-Master-Kanäle und 4 universelle digitale Kanäle, 0.5 A, PNP
6814031 TBEN-S2-2COM-4DXP 2 serielle Schnittstellen und 4 universelle digitale Kanäle, 0.5 A, PNP
Spacer ID Typenbezeichnung Beschreibung
6814040 TBNN-S0-DRS-01 Verbinder für TBEN-S-Verbund auf Hutschiene, VE 1 Stück
6814041 TBNN-S0-DRS-05 Verbinder für TBEN-S-Verbund auf Hutschiene, VE 5 Stück
6814042 TBNN-S0-DRS-10 Verbinder für TBEN-S-Verbund auf Hutschiene, VE 10 Stück